DÉoDE de déclasser du domaine public vers le domaine privé communal la parcelle cadastrée

section BZ numéro 945, dénommée « les Bois de Bosseterre », d'une contenance de 5 393 m2;

DÉODE de céder cette parcelle à IASL du domaine du Golf de Saint Denac, au prix de 35 000 €
(trente-cinq mille euros), correspondant à la valeur vénale estimée par le service du Domaine ;

DIT que l'ensemble des frais liés à cette cession seront à la charge exclusive de l'acquéreur (frais

d'actes notariés et frais liés à lttablissement des conventions de servitudes avec les opérateurs